CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày ….  tháng …..  năm 2016
[bookmark: _GoBack]GIẤY ỦY QUYỀN (Tổ chức)
NHẬN SỔ CHỨNG NHẬN SỞ HỮU CỔ PHẦN
CÔNG TY CỔ PHẦN CHIẾU SÁNG CÔNG CỘNG
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Kính gửi: Công ty Cổ phần chiếu sáng Công cộng TP.HCM
Bên ủy quyền:
Cổ đông: ...........................................................................................................................
CMND/Giấy ĐKKD số:	 Ngày cấp: 	 Nơi cấp: ..................
Người đại diện theo pháp luật:
Địa chỉ: 	......
Điện thoại: ........................................................................................................................
Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu: ............................ cổ phần của Công ty Cổ phần Chiếu sáng công cộng thành phố Hồ Chí Minh.
Số cổ phần bằng chữ: .......................................................................................................
Ủy quyền cho:
Bên được ủy quyền:
Ông (Bà): ..........................................................................................................................
CMND số: ..................................	 Ngày cấp: ...................	 Nơi cấp: ..................
Địa chỉ: .............................................................................................................................
Điện thoại: .......................................................................................................................
Thay mặt bên ủy quyền nhận Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần của......................................................................................................... tại Công ty cổ phần Chiếu sáng Công cộng TP.HCM.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến ngày 26/9/2016. Người được ủy quyền nhận Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần không được ủy quyền cho người thứ ba.
Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.
	BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

…………………………………………
	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, đóng dấu)

…………………………………………